Değerleme konusu taşınmazın tapu kaydında herhangi bir kısıtlılık hali 
bulunmamaktadır. İlgili belediyesinde yapılan incelemede  de herhangi bir kısıtlılık 
olmadığı bilgisi şifahen alınmıştır.  

Piyasa Değeri  
13.350.000TL 

(On Üç Milyon Üç Yüz Elli Türk Lirası) 

KDV Dahil 
Piyasa Değeri  

14.418.000,00-TL 
(On Dört Milyon Dört Yüz On Sekiz Bin Türk Lirası) 

Açıklama 
Taşınmaz yerinde görülmüş, kullanım durumu incelenmiştir. Değerleme sürecini 
olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 
Hazırlayanlar  

Burak BARIŞ – SPK Lisans No: 406713    
Raci Gökcehan SONER – SPK Lisans No: